
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

a8

VMaxIntv#

Hugo GARCIA P-350-AN CD. Plemar Sport Getz 2:19.280 ---- 153,37 2 ----1 86 bj
Aitor IBORRA P-204-AN CD. Plemar Sport Accent 2:19.876 0.596 158,18 7 0.5962 24 a
Jonathan MORENO P-201-AN Local Sport Getz 2:20.166 0.886 154,36 4 0.2903 32 b
Fernando VILLATORO P-170-AN Local Sport A c c e n t 2:20.741 1.461 153,47 6 0.5754 12 a
Luis GARCIA P-089-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.351 2.071 154,78 7 0.6105 78 a
Diego OJEDA P-200-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.450 2.170 153,67 7 0.0996 27 a
Alvaro HUERTAS P-079-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.651 2.371 152,56 2 0.2017 84 a
Fco M PUERTAS P-123-AN CD. Plemar Sport Accent 2:21.689 2.409 150,17 7 0.0388 30 aj
Alba Maria CAMACHO P-069-AN CD. Plemar Sport Accent 2:22.073 2.793 152,58 2 0.3849 48 ajf
David PACHECO P-202-AN Local Sport Getz 2:22.126 2.846 150,07 2 0.05310 16 b
Juan Carlos GARCIA P-057-AN RS Sport Accent 2:22.986 3.706 154,97 7 0.86011 20 a
Jose Luis CISNEROS P-144-AN Juan Luis Cisneros Gomez Accent 2:23.044 3.764 153,26 2 0.05812 29 aj
Cristian GONZALEZ P-198-AN Local Sport Accent 2:23.299 4.019 148,13 2 0.25513 80 a

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:18 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 12 DE DICIEMBRE DE 2021

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'

a9

Vuelta 12 16 2420 2927 30 32 7848 8480
2:41.3432:40.305 2:34.8661 2:37.068 2:36.4302:35.399 2:36.236 2:29.999 2:35.594 2:35.391 2:35.035 2:38.831

2:23.044*PIT EXIT 2:21.6052 2:22.008 2:24.4542:22.126* 2:21.788 2:20.789 2:22.073* PIT EXIT 2:23.299* 2:21.651*

2:25.2942:23.001 2:21.8193 2:21.391 2:23.6342:22.268 2:21.716 2:20.605 PIT EXIT 2:27.115 PIT EXIT 2:21.945

PIT EXIT2:30.471 2:35.7264 2:21.386 2:23.4232:22.504 PIT EXIT 2:20.166* 2:31.912 2:22.633 2:22.232

2:29.256PIT EXIT PIT EXIT5 2:21.175 2:23.189PIT EXIT 2:34.431 2:20.751 2:23.814 2:21.640 2:22.430

2:24.2482:31.989 2:41.6366 2:20.741* 2:23.8962:30.241 2:21.809 2:20.190 2:22.509 2:22.196 2:22.307

2:19.876* 2:21.450*7 PIT EXIT 2:22.986*2:22.285 2:21.689* 2:22.430 2:21.351*

2:20.7938 2:22.633 2:21.435

Vuelta 86

1 2:25.425

2 2:19.280*

3 PIT EXIT

4 2:22.344

5 2:19.990

6 2:19.696

7 2:20.037

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

a11

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:00:48 2 2:19.280
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:11:09 6 2:19.696
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:14:58 7 2:19.876
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:08:50 5 2:19.990
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:13:29 7 2:20.037
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:07:40 4 2:20.166
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:12:21 6 2:20.190
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:05:20 3 2:20.605
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:10:22 6 2:20.741
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:09:60 5 2:20.751
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:02:59 2 2:20.789
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:17:19 8 2:20.793
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:08:01 5 2:21.175
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:13:31 7 2:21.351
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:05:40 4 2:21.386
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:03:18 3 2:21.391
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:15:53 8 2:21.435
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:14:04 7 2:21.450
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:00:08 2 2:21.605
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:08:48 5 2:21.640
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 11:00:18 2 2:21.651
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 11:13:36 7 2:21.689
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 11:02:32 3 2:21.716
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 11:00:10 2 2:21.788
30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport Accent 11:11:14 6 2:21.809
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:02:29 3 2:21.819
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 11:02:40 3 2:21.945
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:00:57 2 2:22.008
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 11:00:11 2 2:22.073
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 11:01:13 2 2:22.126
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:11:10 6 2:22.196
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 11:05:03 4 2:22.232
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 11:03:35 3 2:22.268
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 11:15:23 7 2:22.285
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 11:09:47 6 2:22.307
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:06:30 4 2:22.344
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 11:12:54 7 2:22.430
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 11:07:25 5 2:22.430
16 David PACHECO P-20 Local Sport Getz 11:05:58 4 2:22.504
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 11:10:31 6 2:22.509

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Laps

a12

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport 2:19.280 2:19.696 2:19.990 2:20.037 2:22.344

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport 2:19.876 2:20.793 2:23.001 2:30.471 2:31.989

32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport 2:20.166 2:20.190 2:20.605 2:20.751 2:20.789

12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport 2:20.741 2:21.175 2:21.386 2:21.391 2:22.008

78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport 2:21.351 2:21.435 2:21.640 2:22.196 2:22.633

27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport 2:21.450 2:21.605 2:21.819 2:34.866 2:35.726

84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport 2:21.651 2:21.945 2:22.232 2:22.307 2:22.430

30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport 2:21.689 2:21.716 2:21.788 2:21.809 2:34.431

48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport 2:22.073 2:22.430 2:22.509 2:22.633 2:23.814

16 David PACHECO P-20 Local Sport 2:22.126 2:22.268 2:22.285 2:22.504 2:30.241

20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport 2:22.986 2:23.189 2:23.423 2:23.634 2:23.896

29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez 2:23.044 2:24.248 2:25.294 2:29.256 2:41.343

80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport 2:23.299 2:35.035 PIT EXIT PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

a13

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

40 MEJORES VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:04:16 3 158,1
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:01:57 2 157,9
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:15:53 7 157,3
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 10:58:39 1 157,2
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:13:32 6 156,7
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:14:26 6 154,9
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:07:20 4 154,7
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:09:42 5 154,4
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:06:13 3 154,3
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 10:56:18 0 154,3
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:07:15 3 154,2
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:12:04 6 154,1
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:04:52 2 154,0
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:09:39 4 153,9
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:12:02 5 153,8
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 10:56:19 0 153,8
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:10:54 5 153,7
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:03:53 2 153,7
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 10:58:40 1 153,6
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:01:32 1 153,5
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 11:08:34 4 153,5
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:14:26 7 153,5
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:06:34 4 153,4
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:07:23 4 153,3
20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport Accent 11:02:28 1 153,3
29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez Accent 10:58:45 1 153,2
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 10:59:22 1 153,0
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:05:04 3 153,0
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:04:13 3 153,0
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:04:58 3 153,0
27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:12:37 6 152,8
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:12:03 6 152,8
24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport Accent 11:11:12 5 152,8
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:08:55 5 152,7
86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport Getz 11:09:43 5 152,6
78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport Accent 11:02:36 2 152,6
12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport A c c e n t 11:01:51 2 152,5
32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport Getz 10:59:010 0 152,5
48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport Accent 10:58:43 1 152,5
84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport Accent 10:58:51 1 152,5

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Piloto Nat Equipo Top Five Vmax

a14

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

TOP CINCO VELOCIDADES MÁXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S

24 Aitor IBORRA P-20 CD. Plemar Sport 158,1 157,9 157,3 157,2 156,7

20 Juan Carlos GARCIA P-05 RS Sport 154,9 154,2 154,0 153,9 153,8

78 Luis GARCIA P-08 CD. Plemar Sport 154,7 154,4 154,1 153,8 153,5

32 Jonathan MORENO P-20 Local Sport 154,3 153,7 153,7 153,5 153,5

27 Diego OJEDA P-20 CD. Plemar Sport 153,6 152,8 152,1 148,1 129,2

12 Fernando VILLATORO P-17 Local Sport 153,4 153,0 152,7 152,5 152,4

86 Hugo GARCIA P-35 CD. Plemar Sport 153,3 153,0 153,0 152,8 152,6

29 Jose Luis CISNEROS P-14 Juan Luis Cisneros Gomez 153,2 151,5 149,6 147,8 146,0

84 Alvaro HUERTAS P-07 CD. Plemar Sport 152,5 151,9 151,2 150,5 150,3

48 Alba Maria CAMACHO P-06 CD. Plemar Sport 152,5 151,5 149,3 149,2 148,9

30 Fco M PUERTAS P-12 CD. Plemar Sport 150,1 150,0 149,8 149,8 149,1

16 David PACHECO P-20 Local Sport 150,0 149,9 149,4 149,0 148,7

80 Cristian GONZALEZ P-19 Local Sport 148,1 148,0 147,8 145,9

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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a15

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

PARRILLA DE SALIDA - CARRERA 1

1
2:19.280Hugo GARCIA86Aitor IBORRA 2:19.87624

2

1
3

2:20.166Jonathan MORENO32Fernando VILLATORO 2:20.74112

4

2
5

2:21.351Luis GARCIA78Diego OJEDA 2:21.45027

6

3
7

2:21.651Alvaro HUERTAS84Fco M PUERTAS 2:21.68930

8

4
9

2:22.073Alba Maria CAMACHO48David PACHECO 2:22.12616

10

5
11

2:22.986Juan Carlos GARCIA20Jose Luis CISNEROS 2:23.04429

12

6
13

2:23.299Cristian GONZALEZ807

       LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                                      EL JEFE DE CRONOMETRAJE

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Ord. # Cat Piloto Licencia Club Marca NV Tiempo 2 Gap Intv V Prom

1 86 bj Hugo GARCIA P-350-AN CD. Plemar Sport Getz 7 2:19.696 --- --- 108,957

2 32 b Jonathan MORENO P-201-AN Local Sport Getz 6 2:20.190 0,494 0,494 108,573

3 24 a Aitor IBORRA P-204-AN CD. Plemar Sport Accent 8 2:20.793 1,097 0,603 108,108

4 12 a Fernando VILLATORO P-170-AN Local Sport Accent 7 2:21.175 1,479 0,382 107,815

5 78 a Luis GARCIA P-089-AN CD. Plemar Sport Accent 8 2:21.435 1,739 0,260 107,617

6 27 a Diego OJEDA P-200-AN CD. Plemar Sport Accent 7 2:21.605 1,909 0,170 107,488

7 30 aj Fco M PUERTAS P-123-AN CD. Plemar Sport Accent 7 2:21.716 2,020 0,111 107,404

8 84 a Alvaro HUERTAS P-079-AN CD. Plemar Sport Accent 6 2:21.945 2,249 0,229 107,230

9 16 b David PACHECO P-202-AN Local Sport Getz 7 2:22.268 2,572 0,323 106,987

10 48 ajf Alba Maria CAMACHO P-069-AN CD. Plemar Sport Accent 8 2:22.430 2,734 0,162 106,865

11 20 a Juan Carlos GARCIA P-057-AN RS Sport Accent 7 2:23.189 3,493 0,759 106,299

12 29 aj Jose Luis CISNEROS P-144-AN Juan Luis Cisneros GomezAccent 6 2:24.248 4,552 1,059 105,518

13 80 a Cristian GONZALEZ P-198-AN Local Sport Accent 3 2:35.035 15,339 10,787 98,177

Tiempo máximo para clasificar 2:29,475

Resultados publicados a las 11:25 horas Circuito de Jerez, 12 de diciembre de 2021

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS EL JEFE DE CRONOMETRAJE

a16
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

RESULTADOS ENTRENAMIENTOS (2º MEJOR TIEMPO)



a17

IV MEMORIAL 'PACO MELERO'
COPA ZEKNOVA - COPA 1600

PARRILLA DE SALIDA . CARRERA 2

1
Cristian GONZALEZ80Alvaro HUERTAS84

2

1
3

Aitor IBORRA24Alba Maria CAMACHO48

4

2
5

Diego OJEDA27Fernando VILLATORO12

6

3
7

Luis GARCIA78Fco M PUERTAS30

8

4
9

David PACHECO16Hugo GARCIA86

10

5
11

Juan Carlos GARCIA20Jonathan MORENO32

12

6
13

Jose Luis CISNEROS297

             LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                                                                           EL JEFE DE CRONOMETRAJE
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